СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБОСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 31.01.2024 года  №165
с. Любостань

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района от 25.11.2021 г. №73

«Об утверждении Положения о порядке оплаты труда

выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации Любостанского сельсовета

Большесолдатского района Курской области»
(в редакции решений от 14.01.2022г. №85,
от 25.05.2022г. №95, от 25.04.2023г. №137, от 02.08.2023г. №144, от 06.12.2023г. №157, от 25.12.2023г. №160)
         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.11.2023 N 548-ФЗ "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" и признании утратившими силу статей 2 и 3 Федерального закона "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" и о приостановлении действия ее отдельных положений", Собрание депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Внести в Положение о порядке оплаты труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 25.11.2021 г. №73 (в редакции решений от 14.01.2022г. №85, от 25.05.2022г. №95, от 25.04.2023г. №137, от 02.08.2023г. №144, от 06.12.2023г. №157, от 25.12.2023г. №160) следующие изменения:
          1.1 Приложение № 5 Положения изложить в новой редакции (прилагается).

          2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Собрания депутатов

Любостанского сельсовета

Большесолдатского района                                                               В.А. Разиньков

Глава Любостанского сельсовета

Большесолдатского района                                                               О.И. Разинькова
Приложение №5                                                                                                                           к Положению о порядке

оплаты труда выборного должностного лица,

осуществляющего свои полномочия на постоянной

 основе и муниципальных служащих                                                                                Администрации Любостанского сельсовета

РАЗМЕРЫ                                                                                                                            ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  ЛЮБОСТАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	N
п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное
денежное
поощрение
(должностных
окладов)

	1
	Заместитель главы администрации
сельсовета
	0,46

	2
	Начальник отдела администрации
	0,42

	3
	Специалист 1-го разряда администрации (ВУС)
	0,80

	4
	Специалист 1-го разряда администрации (представительство Скородное)
	0,84